常建协[2015]03号

关于评选常德市优秀建造师的通知

各会员单位：

   为提高我市注册建造师队伍的整体素质，增强我市建筑企业的管理水平，促进我市建筑业又好又快的发展，经研究，决定继续在我市评选一批优秀建造师。现将有关内容通知如下。

   常德市优秀建造师应具备下列条件：

   1、取得住房和城乡建设部签发的一、二级建造师注册证书（含临时），在现项目管理岗位上工作的管理及技术负责人，或在企业内从事与工程项目相关且工作五年以上的管理及技术骨干。

   2、严格遵守行业法律法规、职业道德和执业规范，诚实守信，服从主管部门及所在公司领导。热心公益事业，近三年无拖欠农民工工资行为。

   3、创新意识强，安全意识重。近三年内在所管理的工程项目中至少获得过一项市级以上优质工程奖；所承担的工程项目近三年内无四级以上重大事故，并获得一项以上市级安全文明工地称号。

   各会员单位接此通知后，向所属（区）、县、市协会提出申请，填写附表，由所属（区）、县、市协会初审后，将最终名单、附表于2015年3月1日前报协会。
                                 常德市建筑业协会

                                 二O一五年二月五日